12. Muzykalne przedsiębiorstwo akcyjne, pot

pourri Conradi.
13. Na żądanie Fantazja z op. Życie za Ce

sarza, Glinki.
14. Cztery wesela, polka Sonnenfelda.
15. Friihlings-Erwachen, romans Bacha.
16. Fatinitza,marsz Schuppego.
Początek o godzinie 5-tej. Wejście kopie

jek. 30.
We Wtorek d 13 (25) Marca 1879 r.

Trzeci Wielki Podwójny Koncert
1—1 — 5782*—

Miody Człowiek
odziedziczywszy • koło 16 tysięcy rubli w ce
lu powiększenia dochodu od takowych, pra
gnie je* włożyć w jakie zyskowne i pewne,
większe lub mniejsze interesa, i dla tego u-
prasza pp.

4. z przesyłką rs. 4 kop. 50. . . , •
• Powyższe dzieła również' nabyć można w znaczniejszych księgarniach kra’owych i za-

t^cznych. 5-10 — 4043 —

3—3 — 4512 — ny l-«y kwartał 1878 r.

p r z

LEOPOLDA
. kop. 22'/, |

DIWEKaonJRJlRlVmWIIlEDS’ 65
^nia 22 marca 1819 roku. Sobota- Dnia 10 (22) marca 1879 roku.

JANA NOSKOWSKIEGO
mieszcząca się przy ulicy Mazowieckiej Nr 11,

pozostaje nadal w tein samem miejscu i przyjmować będzie
jak dotąd wszelkie roboty w zakres drukarstwa wchodzące.